様式第１-２号(調査・設計用) (第４条関係)

応急対策業務協力業者申出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　羽曳野市長　　様
羽曳野市水道事業羽曳野市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申出者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　    羽曳野市災害時応急対策業務協力業者公募要領第４条第２項に基づき、下記のとおり
応急対策業務協力業者への申出をします。

記

１.連絡先
	緊急
連絡先
	住所

	電話番号

	FAX番号

	連絡責任者

	携帯番号

	メールアドレス

	予備
連絡者
	氏名

	携帯番号

２.技術者
	氏　名
	資格（技術士、RCCM、一級建築士等）
	雇用期間
（例：2025年４月～現在）

３.保有機材
	機材名称
	規格
	数量
	所有関係
	配備場所

	自社・賃貸

	自社・賃貸

	自社・賃貸

	自社・賃貸

	自社・賃貸

	自社・賃貸

	自社・賃貸

　※所有関係:自社又は賃貸のいずれかに○印を記入してください。

≪添付書類≫
○建設コンサルタント登録票（写）または一級建築士事務所登録票等（写）
○技術者資格証明書（写）
○技術者の雇用を証明する書類(雇用保険被保険者証または雇用保険資格取得等確認通知書（被保
[bookmark: _GoBack]険者通知用）（写）等)
○保有機材に関する資料（以下のいずれか）
　・自社所有の場合 → 購入証明書類（納品書、資産台帳の写し 等）
　・賃貸（リース）の場合 → 契約書の写し
　※加えて、カタログや写真等、機材の内容を確認できる資料を添付すること